
MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

MURATPAŞA ÇATAL KÖPRÜ CADDESİ 09:00 09:30 30

MURATPAŞA

ŞARANPOL CADDESİ                       

+                                                      

ABDİ İPEKÇİ CADDESİ

09:30 10:00 30

MURATPAŞA 567 SOKAK 10:00 11:00 60

MURATPAŞA 568 SOKAK 11:00 12:00 60

MURATPAŞA 569 SOKAK 13:00 14:00 60

MURATPAŞA 570 SOKAK 14:00 14:30 30

MURATPAŞA 571 SOKAK 14:30 15:30 60

MURATPAŞA 576 sokak (3-5 numaralar) 575 SOKAK 15:30 16:30 60

MURATPAŞA 576 sokak (7-9 numaralar) 572 SOKAK 16:30 17:15 45

MURATPAŞA 561 SOKAK 17:15 18:00 45

 MURATPAŞA MAHALLESİ MAVİ BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

MURATPAŞA TONGUÇ CADDESİ 09:00 09:30 30

MURATPAŞA EVLİYA ÇELEBİ CADDESİ 09:30 10:00 30

MURATPAŞA ŞAİR ADEM DEDE CADDESİ                                                 10:00 10:10 20

MURATPAŞA 580 SOKAK 10:10 10:20 10

MURATPAŞA 582 SOKAK 10:20 10:40 20

MURATPAŞA 581 SOKAK 10:40 11:00 20

MURATPAŞA 592 SOKAK 11:00 11:30 30

MURATPAŞA 578 SOKAK 11:30 12:00 30

MURATPAŞA 577 SOKAK 13:00 13:15 15

MURATPAŞA 579 SOKAK 13:15 13:30 15

MURATPAŞA 562 SOKAK 13:30 14:00 30

MURATPAŞA 563 SOKAK 14:00 14:45 45

MURATPAŞA 564 SOKAK 14:45 15:30 45

MURATPAŞA 565 SOKAK 15:30 16:00 30

MURATPAŞA 588 SOKAK 16:00 16:45 45

MURATPAŞA 585 SOKAK 16:45 17:15 30

MURATPAŞA 584 SOKAK 17:15 17:40 25

MURATPAŞA 583 SOKAK 17:40 18:00 20

 MURATPAŞA MAHALLESİ PEMBE BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

MURATPAŞA KARACAOĞLAN CADDESİ 09:00 09:45 45

MURATPAŞA EMRAH CADDESİ 09:45 10:15 30

MURATPAŞA EVLİYA ÇELEBİ CADDESİ 10:15 11:00 45

MURATPAŞA 605 SOKAK 11:00 11:20 20

MURATPAŞA 604 SOKAK 11:20 12:00 40

MURATPAŞA 602 SOKAK 13:00 13:30 30

MURATPAŞA 594 SOKAK 13:30 13:45 15

MURATPAŞA 593 SOKAK 13:45 14:15 30

MURATPAŞA 596 SOKAK 14:15 14:40 25

MURATPAŞA 595 SOKAK 14:40 15:00 20

MURATPAŞA 598 SOKAK 15:00 15:45 45

MURATPAŞA 599 SOKAK 15:45 16:30 45

MURATPAŞA 603 SOKAK 16:30 17:00 30

MURATPAŞA 597 SOKAK 17:00 17:30 30

MURATPAŞA 591 SOKAK 17:30 18:00 30

 MURATPAŞA MAHALLESİ SİYAH BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


